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Psikoterapi Enstitüsü olarak, 2005 yılında 
kuruluşumuzdan bu yana, ruh sağlığı alanında 
yeni gelişmeleri takip etmek, dünya literatürünü 
Türk literatürüne kazandırmak, Türk kültürel yapısı 
ile uluslararası çalışmaları harmanlamak temel 
hedeflerimizden olmuştur. Ayrıca ülkemizde ruh sağlığı 
ve psikoterapi alanında, yasal alt yapının oluşturulması 
için savunuculuk ve iletişim ağı çalışmalarını sürdürdük 
ve devam etmekteyiz.

Temel hedeflerimizden olan, araştırma, geliştirme ve 
bilgi birikimini yayma misyonu ile, hem ruh sağlığı 
profesyonelleri için hem de toplum ruh sağlığı adına, 
profesyonel ve gönüllü bir çok etkinliği ve yayını, ilgilenen 
herkesle buluşturduk.

Kuruluşumuzdan bu yana 13 yıl geçen sürede, aynı 
heyecan ve enerji ile vizyonumuz olan; ruh sağlığı ve 
psikoterapi alanında bilimsel araştırmalar yaparak 
gelişmek, geçerlilik ve güvenirliği kanıtlanmış ruh 
sağaltımı araçlarını literatürümüze ekleyebilmek ve 
Türkiye’de ruh sağlığı alanındaki uzmanlarla aynı çatı 
altında birleşerek, hem yasal alt yapı çalışmalarında 
hem de bilimsel paradigmada yol almayı sağlamak için 
çalışmalarımıza devam etmekteyiz.

Psikoterapi Enstitüsü
2007 yılında Tahir ÖZAKKAŞ başkanlığındaki ruh sağlığı 
profesyonellerinden oluşan bir ekip tarafından kurulmuş 
olan ve bünyesinde ruh sağlığı ile ilgili meslek gruplarından 
yüzlerce ruh sağlığı uzmanı barındıran bir derneğiz.

Değerli kurucumuz Tahir ÖZAKKAŞ’ın girişimleriyle 
başlayan bu heyecanlı yolculuk içerisinde, Türk 
literatürüne eşsiz kaynaklar ekledik, uluslararası düzeyde 
geçerliliği kanıtlanmış olan psikoterapi ekollerinin 
üstatlarını ülkemizde ağırladık, atölye çalışmaları ve 
eğitim organizasyonları düzenledik ve bir çok uluslararası 
konferansta poster ve araştırma sunumları gerçekleştirdik. 

Amacımız, Türkiye genelinde ruh sağlığı profesyoneli 
olarak kabul edilen mesleklerde çalışanların, psikoterapi 
konusundaki bilgi ve becerilerini geliştirmek, psikoterapi 
konusunda gelişme hedeflerini belirlemek, bu hedefleri 
gerçekleştirmek için psikoterapi uzmanlarının birliğini 
sağlamaktır. Ayrıca ruh sağlığı alanında yeni bilimsel 
araştırmalar üretmek ve aynı zamanda ruh sağlığı 
alanıyla ilgili ulaşabildiğimiz her noktada birikimlerimizi 
paylaşmaktır.

Psikoterapi Enstitüsü Derneği
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1958 yılında Kayseri’de doğdu. İlk ve orta öğretimini Kayseri’de tamamladı. 
Tıp eğitimine Hacettepe Üniversitesi’nde 1978 yılında başladı. 1986 yılında 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. Tıp fakültesinde 
okuduğu yıllarda İ.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset ve İdare Bölümü’nü 
1983 yılında bitirdi. 1986-88 yıllarında Kayseri İncesu ilçesinde zorunlu 
hizmetini tamamladı. TAKSAN Takım Tezgahları Sanayii Anonim Şirketinde 
uzun yıllar iş yeri hekimliği yaptı. Aynı yıllarda Gazi Üniversitesi SBE’nde bir 
süre Siyaset Psikolojisi üzerine yüksek lisans çalışması yaptı. 1989-93 yılları 
arasında Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nde Halk Sağlığı Ana 
Bilim Dalında İşyeri Hekimliği üzerine doktora çalışmasını tamamladı. 1994-
97 yılları arasında Azerbaycan Tıp Üniversitesi Psikiyatri anabilim dalında 
uzmanlık eğitimini aldı. Daha sonra İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Psikiyatri 
anabilim dalında uzmanlık denkliğini aldı. Aynı zamanda Azerbaycan Tıp 
Üniversitesi Psikiyatri anabilim dalında öğretim üyesi olarak çalışmalarına 
devam etti. Doçentliğe eşdeğer ilimler namzetliği sınavlarını verdikten sonra 
“Anksiyete Bozukluklarında Psiko, Farmako ve Kombine Terapiye Cevap 
Hususiyetleri” başlıklı tezini tamamladı. Halen çalışmalarını Türkiye’de 
devam ettirmektedir.

2005’ten bu yana kurucusu olduğu Psikoterapi Enstitüsü’nde ruh sağlığı 
profesyonellerine yönelik olarak geliştirdiği Bütüncül Psikoterapi Eğitim 
Programını devam ettirmektedir. Ayrıca, Süresi Sınırlı Dinamik Psikoterapi, 
Duygu Odaklı Psikoterapi, Aktarım Odaklı Psikoterapi, Rüya, Hipnoz ve 
Masterson Yaklaşımı üzerine düzenli eğitimler vermektedir.

Psikoterapi Enstitüsü başkanı olarak uluslararası pek çok kuruluşla kurumsal 
sözleşmeler imzalamış ve birçok psikoterapi ekolünün Türkiye temsilciliği ve 
eğitim planlamacısı olarak çalışmalarına devam etmektedir. Eğitim işbirliği 
içinde olduğu kurumlar ve yaklaşımlar arasında Personality Disorders 
Institute (Aktarım Odaklı Terapi), Emotion-Focused Therapy Clinic (Duygu 
Odaklı Terapi) ve Levenson Institute for Training (Süresi Sınırlı Dinamik 
Psikoterapi) bulunmaktadır.

Konu ile ilgili birçok kitabı ve makalesi bulunmaktadır. Başlıca kitapları 
arasında Bütüncül Psikoterapi(2005), Hipnoz 1-2 (1985), Alerji ve Deri 
Hastalıklarında Hipnoterapi (1993), Cinsel Problemlerde Hipnoterapi (1993), 
Hipnotik Yaş Gerilemesi (1993), Anksiyete Bozuklukları ve Tedavisi  (1998), 
Masterson Yaklaşımına Genel Bakış (2013), Jung’un Öznelliğinde Kuramlar 
Arası Bir Gezinti (2014), Bebeklikten Erişkinliğe Ruhsal Yolculuğumuz 
(2016), Rölatif Bütüncül Psikoterapide Nesne İlişkileri (2014), Ruhsal 
Rahime Düşüş ve Doğuş Süreci (2014), Rüyalar I-II-III (2017) yer alır.

Unified Psychotherapy and Clinical Science dergisi ve Azerbaycan Psikiyatri 
dergisinin yayın kurulundadır. Türkiye Bütüncül Psikoterapi Dergisi’nin baş 
editörüdür.

@Psiko_Enstitusu

/psikoterapi_enstitusu

/Psikoterapi.Enstitusu
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Kongre Kayıt Linki:
http://2018kongre.psikoterapi.com/kayit-2/dogrudan-kayit-formu/

Sizleri 21-22-23 EYLÜL 2018 tarihleri arasında PSİKOTERAPİ ENSTİTÜSÜ ve PSİKOTERAPİ ENSTİTÜSÜ 
DERNEĞİ tarafından düzenlenecek olan 2. ULUSAL BÜTÜNCÜL PSİKOTERAPİ KONGRESİ’ne davet 
etmekten mutluluk duyuyoruz.

Psikoterapi Enstitüsü olarak; 1994 yılından bu yana, yaptığımız tüm psikoterapi çalışmalarımızı ve  eğitimlerimizi 
sesli-görüntülü kayıt altında tutmamız nedeniyle, dinamik psikoterapilerde dünyada önde gelen enstitüler 
tarafından takdirle karşılanan, güçlü kapalı bir arşive sahibiz. Bu zenginliğimize ilaveten, dünya literatürünün 
önemli eserlerini yakından takip edip, hemen Türkçe’ye çevirerek, kendi yayınevimizde Türk literatürüne 
kazandırma çabamız hızla devam etmektedir. Kendi arşivimizi ve dünya literatürünü harmanlayarak 
geliştirdiğimiz, 2005 den itibaren devam eden 4 yıllık eğitimimizle, bu bilgileri Türkiye habitatına ve coğrafyasına 
uygun bir şekilde derleyerek; Türkiye’deki değerli Ruh Sağlığı Uzmanlarına sunmaktayız. Bu eğitimlerimize 
katılan değerli meslektaşlarımızla, Psikoterapi Enstitüsü Derneği’mizin çatısı altında, ulaşmak istedikleri ölçüde 
arşivimizi, bilgi ve deneyimlerimizi, düzenli aralıklarla oluşturduğumuz toplantılarımızda paylaşmaya devam 
etmekteyiz.

ULUSAL BÜTÜNCÜL PSİKOTERAPİ KONGRESİ’nin çıkış noktası, Türk Kültüründe doğmuş ve gelişmiş 
literatür ve Dünya literatürünü, paylaşmak ve geliştirmek adına; Türkiye’de bulunan Ruh Sağlığı Profesyonelleriyle 
buluşmaktır.

“Türkiye’den Dünya’ya Psikoterapi” temasıyla ikincisini düzenlediğimiz ULUSAL BÜTÜNCÜL PSİKOTERAPİ 
KONGERSİ’NİN amacı; kendi habitatımızda dünümüzden bugünümüze uzanan yaklaşımların, kültürümüze 
özgü ruhsal olgunlaşma süreçlerinin, dünya literatüründeki karşılıklarıyla eşleştirmek ve zenginliğimizin 
derinliklerini keşfetmektir.

Türkiye habitatında yer alan; ifrat, tefrit ve itidal  kavramlarıyla temellenen, yöresel özelliklerin geliştirdiği 
psikolojik çözümleme ve adaptasyon süreçleriyle zenginleşen ve bizim Psikoterapi Enstitüsü olarak dünya 
literatürüne katkı verdiğini düşündüğümüz “Rölatif Bütüncül Psikoterapi” yaklaşımıyla bütünleştirdiğimiz, 
öznelliğe ve bağlamsallığa vurgu yaptığımız, kendi topraklarımızda gelişen terapi yaklaşımlarının; dünya 
literatüründeki çeşitli kuramların kesişim noktalarını ve nörobiyolojik karşılıklarını “Türkiye’den Dünyaya 
Psikoterapi” temasıyla kongremizde incelemek hedefimizdir.

Psikoterapi Enstitüsü olarak ev sahipliğini üstlendiğimiz kongremizde bu yıl; Türkiye’de Psikoloji ve Psikiyatri 
alanında belirli kuramların öncüleri olan bilim insanlarını konuk edeceğimizi gurur ve sevinçle belirtmek isteriz.

Dört paralel salonda, farklı kuram ve uygulamaların paylaşılacağı paneller, sözlü bildiriler ve atölyelerden oluşan, 
sizler için, mesleki ve bilimsel açıdan son gelişmelerin paylaşılacağı ve tartışılacağı renkli ve bilgi dolu üç günü 
planlamak üzere, teknik ekibimiz, bilim kurulu ve kongre düzenleme kurulu çalışmalarına son hızla devam 
etmektedir.

Katılımlarınızı ve desteklerinizi bekliyoruz.

Saygılarımızla,

Kongre Başkanı
Uzm. Dr. Tahir ÖZAKKAŞ

Psikoterapi Enstitüsü Yönetim Kurulu Başkanı

KONGREYE DAVET



“TÜRKİYE’DEN DÜNYA’YA
BÜTÜNCÜL PSİKOTERAPİ”2018kongre.psikoterapi.com

1.
 U

LU
S

A
L 

B
Ü

T
Ü

N
C

Ü
L

P
S

İK
O

T
E

R
A

P
İ K

O
N

G
R

E
S

İ’N
D

E
N

29 Eylül – 1 Ekim 2017 tarihlerinde ilkini gerçekleştirdiğimiz, 1. Ulusal Bütüncül 
Psikoterapi Kongresi, “Psikoterapileri Bütünleştirmek” teması ile Darıca’da başlamıştır.

Ülkemizde ruh sağlığı alanındaki duayenlerden biri olan Mehmet Zihni Sungur bilimsel 
anlamda katılımı, katkıları ve değerli desteğiyle bizleri onurlandırmıştır.

Uluslararası camiada da kongremiz dikkat çekmiş ve destek görmüştür. Bu noktada; 
Hanna Levenson, Spyros Orfanos, John Norcross, Assen Alladin, Les Greenberg, Marvin 
Goldfried, Paul Wachtel, James Fosshage, Joseph Lichtenberg, Nonu Conceicao, 
Jeffrey Magnavita, Montana Katz, Jack Anchin, “Psikoterapileri Bütünleştirmek” temalı 
ilk organizasyonumuza video konferansla katılarak,  farklı kuram ve farklı kültürlerin aynı 
salonda bütünleşmesini sağlamışlardır.

Bunlara ilaveten, kongremizde toplam 24 panel, 49 sözlü bildiri, 18 poster ve 10 atölye 
çalışması hazırlayan değerli ruh sağlığı profesyonellerinin katkıları için her birine tek tek 
teşekkür ederiz.

21-22-23 Eylül 2018’de Darıca’da, “Türkiye’den Dünyaya Psikoterapi” temasıyla tekrar 
aynı çatı altında buluşmak ve aynı bilimsel heyecanı paylaşmak üzere kongremize 
katılımlarınızı bekleriz.

1. ULUSAL BÜTÜNCÜL
PSİKOTERAPİ KONGRESİ’NDEN

Kongre Düzenleme Kurulu



2. ULUSAL BÜTÜNCÜL
PSİKOTERAPİ KONGRESİ 2018kongre.psikoterapi.com

2. ULUSAL BÜTÜNCÜL 
PSİKOTERAPİ KONGRESİ

2.
 U

LU
SA

L 
B

Ü
TÜ

N
C

Ü
L 

P
Sİ

KO
TE

R
A

P
İ K

O
N

G
R

ES
İ

001 Bütüncül Psikoterapiye Giriş

002 İnsanın Biyolojik ve Psikolojik Yapısı

003 İnsanın Psikoseksüel ve Psikotoplumsal Gelişim Evreleri

004 Bütüncül Psikoterapi ve Temel Kuramlar

005 Betimleyici Kuram ve DSM V

006 Davranışçı ve Bilişsel Kuramları

007 Dürtü Çatışma Kuramı

008 Ego Psikolojisi

009 Nesne İlişkileri Kuramı

010 Masterson’un Terk Edilme Depresyonu Kuramı

011 Kendilik Kuramı ve Güdülenme Sitemleri

012 Transaksiyonel Analiz (TA) ve Varoluşçuluk Kuramları

013 DSM V Psikiyatrik Hastalıklar

014 Zihinselleştirme Kuramı

015 Kendilik Bozuklukları ve Nörobiyolojik Kuram

016 İlişkisel Psikoterapi

017 Aktarım Odaklı Psikoterapi

018 Süresi Sınırlı Dinamik Psikoterapi

019 Çift ve Aile Terapisi

020 Grup Terapisi

021 Hipnoterapi

022 Öznelerarası Alan Psikoterapi Yaklaşımı

023 Birleştirilmiş Psikoterapi

024 Duygu Odaklı Psikoterapi

025 Psikoterapi Sistemleri

026 Kurumsal Yapılarda Bütüncül Psikoterapinin Uygulanması

027 Psikodinamik Yönelimli Destekleyici Terapiyi (PYDT)

028 İnançlar, İslam ve Psikoloji

029 Psikanalitik Alan Kuramı

Psikiyatristler, Aile Hekimleri, Doktorlar, 
Psikologlar, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 
Mezunları, Sosyal Hizmet Uzmanları, Özel Eğitim 
Öğretmenleri ve Psikiyatri Hemşireleri; bu 
alanlarda lisans ve/ya yüksek lisans mezunları ve  
öğrencileri, Aile Danışmanları, Hemşireler ve Okul 
Öncesi Öğretmenleri.

  Hedef Grup

2. Ulusal Bütüncül Psikoterapi Kongresinde 
hedefimiz; dünya genelinde olan eklektik, ortak 
faktörlere dayalı, entegratif, asimilatif bütüncül 
psikoterapi uygulamalarının tanınması, öğrenilmesi 
ve yaygınlaşmasını sağlamanın yanında, 
Türkiye’de bu yaklaşımların kültüre uyarlanarak, 
bölgesel kültürümüze özgün bütüncül psikoterapi 
uygulamalarının gelişmesine katkıda bulunmaktır.

2. Ulusal Bütüncül Psikoterapi Kongresi 
katılımcılarına, alanının önde gelen eğitimcileri ve 
uzmanlarının katılımıyla ile Bütüncül Psikoterapi 
alanında kısa dersler, paneller, tartışma grupları, 
atölye çalışmaları, video gösterimleri, canlı 
modelleme, vaka tartışmaları ve süpervizyonlu 
kapsamlı rol oynama uygulamaları yoluyla 
derinlemesine beceri eğitimi verilmesini 
hedefliyoruz.

  Hedef

2.Ulusal Bütüncül Psikoterapi Kongresi’nin 
amacı; Türkiye’deki Ruh sağlığı profesyonelleriyle, 
son 30 yılda dünyada yapılmış olan Bütüncül 
Psikoterapi araştırmaları, uygulamaları ve 
sonuçları hakkında bilgilerin paylaşılması ve 
becerilerin geliştirilmesidir. 

Amaç Konular

SERTİFİKASYON
Katılımcılara eğitim sonunda 
Psikoterapi Enstitüsü onaylı 
Katılım Belgesi verilecektir.

KONGRE YERİ
Psikoterapi Enstitüsü Eğitim Kongre 
Merkezi ve Bayramoğlu Otelleri

SÜRE
3 Gün 09:00-18:00 Arası
Toplam 24 Saat

BİLGİ ve KAYIT İÇİN:
2018kongre.psikoterapi.com
basvuru@psikoterapi.com
0262 653 66 99
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KONGRE KATILIM ÜCRETLERİ
Son

30 Mart 
2018

Son
30 Haziran 

2018

Son
30 Temmuz 

2018

Son
30 Ağustos 

2018

Son
20 Eylül 

2018
Masa Başı 

Kayıt

PED Üye Değil 756 TL 810 TL 864 TL 918 TL 972 TL 1080 TL

PED Üye 540 TL 594 TL 648 TL 702 TL 756 TL 864 TL

Lisans Öğrencisi 324 TL 378 TL 432 TL 486 TL 540 TL 648 TL

Hesap No

Psikoterapi Enstitüsü Eğ. Araş. Sağ. Org. ve Danışmanlık Ltd. Şti.

İş Bankası Darıca Şubesi 2425 – 0432025 TR740006400000124250432025

KATILIM İPTAL KOŞULLARI

30 Haziran 2018 tarihine kadar iade ve iptal durumunda ödemeden %25 kesinti yapılır. 30 Hazirandan sonra 
ücret iadesi yapılmaz. Kayıt iptal talebinizi e-posta ile basvuru@psikoterapi.com adresine yazılı olarak bildiriniz.

KONAKLAMA FİYATLARI

Otel İçeriğe Dahil Olanlar Tek Kişilik Çift Kişilik Öğle 
Yemeği

Hotel Hegsagone 200 TL 300 TL 45 TL
Resort Hotel Oda+Kahvaltı 160 TL 230 TL
Otel Yelkenkaya Oda+Kahvaltı+Servis 115 TL 185 TL
Cuci Hotel Oda+Kahvaltı+Akşam Yemeği 240 TL 360 TL
Paradise Otel Oda+Kahvaltı 130 TL 210 TL

*Katılım ücreti atölye çalışması materyalleri ve kahve arasını içerir. Katılım ücretlerine %8 KDV dahil değildir. Banka 
havalesinde yatırılan miktara KDV eklenmemesi durumunda konferans kayıt masasında tahsil edilecektir. Banka 
dekontunu basvuru@psikoterapi.com adresine e-posta yoluyla veya aşağıdaki adrese posta yoluyla iletmenizi rica ederiz.

Dernek Üyesi Olmayanlar için 
kredi kartı ile ödeme

http://yayin.psikoterapi.com/
index.php?route=product/produ-

ct&product_id=1238

Dernek Üyesi Olanlar için kredi 
kartı ile ödeme

http://yayin.psikoterapi.com/
index.php?route=product/produ-

ct&product_id=1239

Öğrenciler için kredi kartı ile 
ödeme

http://yayin.psikoterapi.com/
index.php?route=product/produ-

ct&product_id=1240

Satın Alma Linki:

http://yayin.psikoterapi.com/index.php?route=product/product&product_id=1241
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Psikoterapi Enstitüsü pek çok uluslararası kurumla 
eğitim işbirliği kurmuş olup, birçok psikoterapi ekolünün 
Türkiye temsilciliği ve eğitim planlamasını devam 
ettirmektedir. Eğitim ve süpervizyon işbirliği içinde 
olunan kurumlar ve yaklaşımlar arasında Personality 
Disorders Institute (Aktarım Odaklı Terapi), Emotion-
Focused Therapy Clinic (Duygu Odaklı Terapi) 
ve Levenson Institute for Training (Süresi Sınırlı 
Dinamik Psikoterapi) bulunmaktadır. Söz konusu 
kurumların kıdemli eğitmenlerinin yoğun eğitim ve 
süpervizyonundan geçmiş terapistlerden oluşan 
çekirdek eğitmen grubumuz tarafından Türkiye’de bu 
yaklaşımların eğitim çalışmaları sürdürülmektedir.

Psikoterapi Enstitüsü ayrıca SEPI (Psikoterapide 
Bütünleşme Araştırmaları Birliği) Bölgesel Ağ 
temsilcilerinden biridir. Türkiye’den çok sayıda 
psikoterapistin dünyanın çeşitli yerlerinde düzenlenen 
uluslararası SEPI kongrelerinde sunumlar yapmasına 
aracılık etmiştir. Arnkoff & Glass Yılın Bölgesel Ağ 
Temsilcisi Ödülü 2017 yılında ilk kez Psikoterapi 
Enstitüsü’ne verilmiştir.

Psikoterapi Enstitüsü’nün aktif işbirliği içinde olduğu 
diğer uluslararası kurumlar arasında Uluslararası 
Psikanalitik Kendilik Psikolojisi Birliği (IAPSP), 
Uluslararası İlişkisel Psikanaliz ve Psikoterapi Birliği 
(IARPP), Psikoterapi Araştırmaları Birliği (SPR) yer 
almaktadır.

Psikoterapi alanının önde gelen isimlerini Türkiye’deki 
ruh sağlığı uzmanları ile buluşturma misyonu 
çerçevesinde bugüne kadar pek çok psikoterapi 
okulunun kurucu ve temsilcileri ile eğitimler ve atölye 
çalışmaları düzenlemiştir.Bütünleşme konusunda Paul 
Wachtel, Jeffrey Magnavita, John Norcross, Judith 
Shoenholtz; nesne ilişkileri ve dinamik psikoterapi 
üzerine Otto Kernberg ve ekibi, James Masterson 
ve ekibi, Vamık Volkan, Hanna Levenson; duygu 
odaklı bireysel ve çift terapisi üzerine Les Greenberg; 
nörobiyoloji üzerine Allan Schore; aile terapileri üzerine 
William Pinsof; bilişsel terapiler üzerine Frank Dattilio, 
Arthur Freeman; ilişkisel ve öznelerarasılık üzerine 
Lewis Aron, Spyros Orfanos, Joe Lichtenberg, James 
Fosshage; hipnoterapi konusunda Assen Alladin, 
Giuseppe de Benedittis gibi saygın isimlere ev sahipliği 
yapmıştır. 

Dünya psikoterapi literatürünün klasik ve çağdaş 
eserlerini Türkçe’ye kazandırma çalışmaları kapsamında 
özenle seçilmiş 100’e yakın başucu kitabı tercüme 
edilip yayımlanmıştır. Yayıncılık faaliyetleri dinamik 
kuramlardan duygu kuramına, bebek araştırmalarından 
güdülenme kuramına, nörobiyolojiden hipnoza zengin 
bir yelpazeyi içermektedir.

PSİKOTERAPİ ENSTİTÜSÜ ULUSAL 
VE ULUSLARARASI BAĞLANTILAR
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Psikoterapi Enstitüsü faaliyetlerine başladığından beri bilimi referans almış ve bilgi paylaşımını amaç 
edinmiştir. Bu doğrultuda Türkiye’de çevirisi yapılmamış bir çok kaynağı Türkçe’ye çevirmiş ve çevirmeye 
devam etmektedir. Ayrıca düzenlenmiş ve düzenlenmeye devam eden, alanında uluslararası düzeyde uzman 
olan kişilerin eğitim ve atölye çalışmalarını içeren video materyallerimiz de yine bilginin sadece bizde saklı 
kalmayıp paylaşılması düsturuyla tüm gelişmek isteyenlere açıktır. Hedeflediğimiz amaç Türkiye’deki ruh 
sağlığı profesyonellerinin ulaşmak istedikleri makale, kitap vb. bilimsel kaynaklara ulaşabilmelerini sağlamak 
ve birlikte gelişerek ilerlemektir.

Yayınlanan kitaplarımız arasında; Masterson Tüm Kitapları Türkçe Çevirisi (2006-2012 yılları arasında), Allan 
N. Schore Tüm Kitapları Türkçe Çevirisi (2011-2014 yılları arasında), Jung’un Öznelliğinde Kuramlar Arası Bir 
Gezinti (2014), Bütüncül Psikoterapide Rüyalarla Çalışmak (2017) vb. bulunmaktadır. Bizim kaynaklarımızdan 
faydalanarak hazırladığımız ve yayına sunduğumuz 150’ye yakın kitabımız ve 100’e yakın çeviri kitabımız 
mevcuttur.

PSİKOTERAPİ ENSTİTÜ YAYINLARI

P
S

İK
O

T
E

R
A

P
İ E

N
S

T
İT

Ü
S

Ü
 Y

A
Y

IN
L

A
R

I



2. ULUSAL BÜTÜNCÜL
PSİKOTERAPİ KONGRESİ 2018kongre.psikoterapi.com

Psikoterapi Enstitüsü olarak, bilginin paylaştıkça 
çoğaldığı ve küresel manada, bilginin bizim 
gelişimimize sağlayacağı katkının bilinciyle, eğitim 
faaliyetleri bizim en kıymet verdiğimiz noktalardan 
birisidir. Mesleki bilgilerimizi ve tecrübelerimizi, 
Türkiye’deki meslektaşlarımızla paylaşmak ve 
onların bilgi ve deneyimlerinden bu vesileyle 
faydalanıyor olmak, hem ülkemizdeki bilimsel 
faaliyetlerin artmasını ve kuvvetlenmesini, hem de 
biz ruh sağlığı profesyonellerinin daha donanımlı 
ve daha faydalı olmamızı sağlamaktadır. Bu amaç 
bizim için vazgeçilmez değerdedir. 

Eğitim faaliyetlerimiz arasında mesleki 
bilgilerimizin, meslektaşlarımızla paylaşılmasının 
yanı sıra, halka ve kurumlara yönelik faaliyetleri 
de kapsamaktadır. Bu doğrultuda Psikoterapi 
Enstitüsü Derneği ile ortak faaliyetler 
yürütmekteyiz. Ruh sağlığı alanında meslek 
dışından olan kişileri bilgilendirmek ve bu manada 
koruyucu ruh sağlığı görevini üstlenmek bizim 
sosyal sorumluluğumuzdur.

PSİKOTERAPİ ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM FAALİYETLERİ
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PSİKOTERAPİ ENSTİTÜSÜ
DERNEKLERİ
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• Psikoterapi Enstitüsü Derneği Ankara Şubesi

• Psikoterapi Enstitüsü Derneği Bursa Şubesi

• Psikoterapi Enstitüsü Derneği Gaziantep Şubesi

• Psikoterapi Enstitüsü Derneği İstanbul Anadolu Şubesi

• Psikoterapi Enstitüsü Derneği İstanbul Avrupa Şubesi

• Psikoterapi Enstitüsü Derneği İzmir Şubesi

• Psikoterapi Enstitüsü Derneği Kayseri Şubesi

• Psikoterapi Enstitüsü Derneği Konya Şubesi

• Psikoterapi Enstitüsü Derneği Samsun Şubesi
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EĞİTİMLERİ

Bütüncül Psikoterapi Eğitimi

Duygu Odaklı Bireysel 
Terapi Eğitimi

Süresi Sınırlı Dinamik 
Psikoterapi Eğitimi

Bütüncül Psikoterapide 
Rüyalarla Çalışmak Eğitimi

Hipnoz Eğitimi

Psikanalitik Psikoterapi
Masterson Yaklaşımı Psikoterapi Eğt.

Bütüncül Psikoterapi Kısa 
Tanıtım Eğitimi

Duygu Odaklı Çift 
Terapisi Eğitimi

Aktarım Odaklı 
Psikoterapi Eğitimi

Süre: 3 Yıl 288 Gün 864 Saat
+

1 Yıl 1 Gün Süpervizyon
2 Gün Eğitim 36 Gün 288 Saat

Süre: 
4 Ay 12 Gün 96 Saat

Süre:
4 Ay 12 Gün 96 Saat

Süre: 
4 Ay 12 Gün 96 Saat

Süre: 
4 Ay 8 Gün 96 Saat

Süre: 
1 Yıl 36 Gün 288 Saat

Süre: 
4 Ay 12 Gün 96 Saat

Süre: 
4 Ay 12 Gün 96 Saat

Süre: 
4 Ay 8 Gün 96 Saat

Süre: 
4 Ay 8 Gün 96 Saat

Bütüncül Psikoterapi 1 Yıllık 
Temel Giriş Eğitimi
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Değerli Dostlar,

Türkiye Bütüncül Psikoterapi Dergisi (TBPD) sizlerin çok değerli 
katkılarıyla 1 Ocak 2018 tarihinde yayınlanan ilk sayısıyla yayın hayatına 
başlamıştır. Psikoterapi ile ilgili disiplinlerde çalışan, klinisyen, araştırmacı 
ve akademisyenlerin üretimlerinin değerlendirileceği, etki değeri yüksek, 
çok okunan ve indirilen, daha çok başvuru kabul eden, bilim dünyasına 
daha çok katkı sunan bir dergi haline getirmek için çıktığımız bu yolda emin 
adımlarla ilerlemekteyiz. Ocak ayında yayınlanan dergimizin ilk sayısında yer 
alan makaleler, şuana kadar 2000’e yakın okuyucu tarafından görülmüş ve 
3500’e yakın okuyucu tarafından indirilmiştir. 

Türkiye Bütüncül Psikoterapi Dergisi ulusal hakemli bir dergidir. Yılda iki defa 
yayınlanman dergimiz, yayın için ücret talep etmemekte, Türkçe ve İngilizce 
dillerindeki çalışmaları kabul etmektedir. İlerleyen yıllarda uluslararası bir 
dergi haline getirmeyi planladığımız dergimizi Türkçe, İngilizce, Arapça ve 
Rusça olmak üzere dört faklı dilde yayın kabul eden ve yılda en az dört sayı 
çıkartan bir dergi haline getirmeyi hedeflemekteyiz. 

Dergimizin ikinci sayının yayınlanmasıyla birlikte ulusal ve uluslararası kabul 
gören indekslerde (ULAKBİLİM, EBSCO, ERIC, ELSEVIER, THOMSON 
REUTERS, APA, Proquest vb.) dergimizin taranması için gerekli başvurular 
yapılacaktır. Dergimizin yayın kurulunda ulusal ve uluslararası çok 
değerli hocalarımız bulunmaktadır. Editör kuruluna ulaşmak için http://
dergipark.gov.tr/bpd/board adresini ziyaret edebilirsiniz. Türkiye Bütüncül 
Psikoterapi Dergisi, Uluslararası Bütüncül Psikoterapi Birliği (www.sepiweb.
org) ve Amerikan Psikoloji Birliğinin yayınlarından biri olan SEPİ dergisi ile 
işbirliği içerisindedir. Felsefi ve bilimsel yaklaşımlarımız ortak olup strateji 
bütünlüğümüz söz konusudur.

İnsanın fizyolojik tepkilerini, düşünce, duygu ve davranışlarının nedenselliğini 
anlamaya çalışan, normal ile anormal kavramlarının sınırını biyopsikososyal 
model içerisinde ortaya koymaya çalışan tüm gayret ve üretimler 
dergimizin ilgi alanındadır. Sizlerde yayınlanmasını arzu ettiğiniz akademik 
çalışmalarınızı (Araştırma Makalesi, Olgu Sunumu, Derleme, Kitap 
İncelemesi, Klinik İnceleme, Konferans Bildirisi, Editöre Mektup vb.) http://
dergipark.gov.tr/journal/1842/submission/start linki üzerinden dergimize 
gönderebilirsiniz. II. Ulusal Bütüncül Psikoterapi kongresine gönderilecek 
olan bildiri tam metinlerinin Türkiye Bütüncül Psikoterapi Dergisinin özel 
sayısında yayınlanacağını bildirmekten mutluluk duyarız.

Çıktığımız bu yolda bizleri yalnız bırakmayacağınızı umar, saygılar sunarım. 

TÜRKİYE BÜTÜNCÜL PSİKOTERAPİ DERGİSİ 

SEPI BÜLTENİ “BÜTÜNCÜL TERAPİST”

Dr. Fatih USTA
TBPD Editör Yardımcısı

Editör kuruluna ulaşmak 
için:
http://dergipark.gov.tr/
bpd/board adresini ziyaret 
edebilirsiniz. 

SEPI tarafından 2016 yılından bu yana 3 ayda bir hazırlanan Bütüncül 
Terapist bülteni, elektronik ortamda erişime sunulmaktadır. Sohbet 
akıcılığında ilerleyen samimi üslubuyla standart yayınlardan ayrılan 
Bütüncül Terapist, SEPI üyeleri ve psikoterapiyle ilgilenen herkes için resmi 
olmayan, erişilebilir ve eyleme geçirilebilir haber ve fikirlerin canlı kaynağı 
olmayı amaçlamaktadır. Araştırmacılar ve klinisyenler arasında köprüler 
kurulması, kültürler arası bütünleşmenin desteklenmesi ve bütüncül 
psikoterapi yaklaşımlarının geliştirilmesi konularına odaklanan bir yayın 
çizgisi izlemektedir. Türkiye’de Psikoterapi Enstitüsü tarafından tercüme 
edilip basılmaktadır.
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PSİKOTERAPİDE BÜTÜNLEŞME DERGİSİ 

BÜTÜNCÜL BAKIŞ

Uluslararası Bütüncül Psikoterapi Birliği (www.sepiweb.org) ve Amerikan 
Psikoloji Birliğinin yayınlarından biri olan SEPI dergisinin amacı, teorik 
yönelimleri, klinik uygulamaları ve farklı sorgulama yöntemlerini 
bütünleştiren psikoterapilerin gelişimine katkı sağlamaktır. Diğer bir 
ifadeyle SEPI dergisi, psikoterapi ve davranış değişikliği konusundaki 
tek okul ya da tek kuram yaklaşımlarının ötesine geçen, psikoterapilerin 
entegrasyonu ile ilgili dört ana yol ile tutarlı (Ortak Faktörler, Entegratif, 
Eklektik ve Asimilatif),  orijinal hakemli gözden geçirilmiş makaleleri 
yayınlamaktadır. Dergide, psikoterapilerin entegrasyonunu önemli ölçüde 
geliştiren makaleler ve psikoterapilerin entegrasyonu ile ilgili yeni veriler, 
teori veya klinik teknikler sunulmaktadır.

Türkiye Bütüncül Psikoterapi Enstitüsü, Uluslararası Bütüncül Psikoterapi 
Birliği ile yakın işbirliği içerisindedir. Psikoterapi Enstitüsü Derneği genel 
başkanı Uzm. Dr. Tahir ÖZAKKAŞ SEPI Danışma Kurulu üyesidir. Tüm bu 
yakın işbirliğinin yeni bir halkası olarak, ülkemizde bütüncül psikoterapinin 
tanınmasına ve gelişmesine katkı sağlamak amacıyla SEPI dergisi 
“Psikoterapide Bütünleşme Dergisi” adıyla Türkçeye tercüme edilmekte ve 
yayınlanmaktadır. Dergiyi https://yayin.psikoterapi.com/psikoterapi-
enstitusu-yayinlari/sureli-yayinlar/psikoterapide-butunlesme-dergisi 
adresinden temin edebilirsiniz.

Psikodinamik psikoterapiler başta olmak üzere duygu, düşünce, davranış 
ve varoluş olgularını kapsayan, bütüncül bir bakışla psikoterapiyi ele alan 
bir kurum olarak insanı, insana dair olanı, kültürümüzün ve coğrafyamızın 
öğeleriyle işlemlemek üzere biyopsikososyal çalışmalar yürütmekteyiz. Bu 
bağlamda Psikoterapi Enstitüsü Derneği çatısında ruh sağlığı alanının 
çeşitli mecralarında çalışan 1000 civarı uzman üyesi bulunmaktadır. 
Bu geniş ailenin üyeleri ruh sağlığı hizmetlerinin her aşamasında ve 
kademesinde her yaştan bireye hizmet sunmaktadırlar. Bu anlamda 
uzmanların birbirleriyle, alanımızda eğitimine devam eden üniversite 
öğrencileriyle ve psikoterapi alanına ilgi duyan herkesle deneyimlerini-
bilgilerini paylaştıkları birçok faaliyet gerçekleştirilmektedir. Bu faaliyetlere 
yer verdiğimiz, belli aralıklarla yayınlanan haber bülteninin son olarak 5. 
Sayısı paylaşıma açılmıştır.

Psikoterapi Enstitüsü tarafından Türkiye temsilciliği yürütülen uluslararası 
kuruluşların tanıtımı, Uluslararası kongrelerde gerçekleştirilen faaliyetlerin 
(panel, poster, sunum…) özetleri, BPT üyelerinden sosyal medya, makale 
ve deneme yazıları, Her sayıda BPT ailesi üyesi bir arkadaşımızın bir 
yeteneğine/sanatına/becerisine/hobisine yer verdiğimiz bir yazı dizisi 
ve Psikoterapi Enstitüsü Derneklerinin tüm faaliyetlerinin paylaşıldığı 
bültenin yola çıkış amacı; Psikoterapi Enstitüsü çatısı altında bulunan tüm 
ruh sağlığı profesyonellerinin paylaşımlarını artırmak, hem de planlanan 
etkinliklerimizin düzenli aralıklarla takip eden tüm uzmanlarımızın 
haberdar olmasını sağlamaktır. Bülten çalışmamıza hem dijital hem basılı 
olarak ulaşım imkânları mevcuttur.

Bülten linki: www.psikoterapi.com/e-bulten.pdf

Dergiyi
https://yayin.psikoterapi.
com/psikoterapi-enstitusu-
yayinlari/sureli-yayinlar/
psikoterapide-butunlesme-
dergisi adresinden temin 
edebilirsiniz.

Bülten linki:
www.psikoterapi.com/e-
bulten.pdf




